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ZDOBĄDŹ puchar Marszałka Województwa Mazowieckiego! 

Twoja firma ma sznase! 

 

 

Organizatorzy:  Partner: 

 

 

 

MISTRZOSTWA PIERWSZEJ POMOCY 

  

Dołącz do ogólnopolskiej inicjatywy! 

 

 

10 – 11 maja 2024 roku w RADOMIU 
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Szanowni Państwo,  

Z wielką radością chciałbym zaprosić Państwa       

do udziału w Mistrzostwach Pierwszej Pomocy.                    

Jest to wyjątkowe wydarzenie, które nie tylko 

integruje radomskie przedsiębiorstwa, ale także 

jest kluczowym krokiem w budowaniu zgranych  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zespołów poprzez wyposażanie pracowników w niezbędne umiejętności reagowania na 

sytuacje zagrożenia życia ludzkiego. 

Mistrzostwa Pierwszej Pomocy to nie tylko okazja do wspólnej integracji biznesowej, ale 

przede wszystkim działanie na rzecz lokalnej społeczności, co buduje naszą 

odpowiedzialność społeczną.                 

Jako osoba, która wspiera służby ratunkowe, doskonale zdaję sobie sprawę, jak istotne są 

umiejętności pierwszej pomocy przed przyjazdem odpowiednich służb. Tutaj kluczowe jest 

urządzenie AED Defibrylator, które może uratować życie podczas zatrzymania akcji serca; 

dzięki Państwa  udziałowi w Mistrzostwach Pierwszej Pomocy zostanie przekazany                 

AED Defibrylator do miejsca, które go najbardziej potrzebuje na terenie Radomia, bądź jego 

okolicy.  

Z ogromną radością wręczę puchar na ręce zwycięskiej drużyny Mistrzostw Pierwszej 

Pomocy.                       

Życzę wszystkim uczestnikom dużo determinacji i pozytywnej energii. Niech to wydarzenie 

będzie miejscem do wzajemnej inspiracji, motywacji i networkingu.  

Niech wygra najlepsza drużyna! 

 

Z poważaniem,  

Rafał Rajkowski  

Wicemarszałek Województwa Mazowieckiego 
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Mistrzostwa Pierwszej Pomocy w Radomiu to już V edycja! 

 

 

   

  

 

 

 

 

  

 

 

 

Sprawdź realizację poprzednich edycji Mistrzostw: 

https://www.youtube.com/watch?v=uLzzYTrli4w 

 

 

Dzięki Mistrzostwom Pierwszej Pomocy udało nam 

się wyposażyć 3 lokalizacje w AED Defibrylatory!  

  Dworzec w Gminie Goleniów,  

  Wierzchosławie wieś w Gminie Goleniów, 

  Ogrzewalnię w Gliwicach.  

 

 

 

Gdzie trafi AED Defibrylator w Radomiu?  

To decyzja, którą podejmą wspólnie wszyscy uczestnicy! 
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ZAUFALI NAM 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

  

  

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

KORZYŚCI Z UDZIAŁU W MISTRZOSTWA PIERWSZEJ POMOCY: 

 

 Uczestnicy zdobędą PRAKTYCZNE umiejętności pierwszej pomocy. 

 Idealna integracja i budowanie zgranych zespołów. 

 Wspólne działanie na rzecz społeczności lokalnej poprzez edukację 

z zakresu udzielania pierwszej pomocy. 

 Wspieranie działań w ramach ESG - budowania odpowiedzialności 

społecznej. 

 Świetna atmosfera i  idealne miejsce na networking. 

 Uczestnicy otrzymają certyfikat ukończenia kursu z pierwszej 

pomocy. 
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                                          Dołącz do Mistrzostw Pierwszej Pomocy w Radomiu! 

                         Motywem przewodnim jest bezpieczeństwo w ruchu drogowym! 

 

Harmonogram Mistrzostw: 

 PIERWSZY DZIEŃ:  

Rozpoczynamy Mistrzostwa Pierwszej Pomocy!  

Pierwszy dzień to nie tylko teoria, ale przede wszystkim praktyka. Stawiamy na 

realistyczne sytuacje zagrażające życiu, aby uczestnicy mogli nauczyć się 

skutecznie reagować. Wyznaczamy liderów drużyn, którzy będą współpracować z 

doświadczonymi trenerami, aby zagwarantować jak najlepsze efekty. Podczas 

aktywnych zajęć uczestnicy będą doskonalić swoje umiejętności, ucząc się 

właściwego postępowania w sytuacjach kryzysowych oraz skutecznej komunikacji z 

osobami poszkodowanymi. Dodatkowo, zdobędą niezbędną wiedzę dotyczącą 

postępowania podczas kolizji i wypadków samochodowych, w tym umiejętność 

określania lokalizacji, kontaktu z dyspozytorem oraz przestrzegania odpowiednich 

procedur. 

 DRUGI DZIEŃ:  

Po intensywnym dniu pełnym praktycznych zajęć, uczestnicy Mistrzostw 

Pierwszej Pomocy rywalizują na specjalnie przygotowanych stacjach, które 

odzwierciedlają realistyczne sytuacje zagrożenia. Trenerzy bacznie oceniają 

działania każdej drużyny, sprawdzając współpracę zespołową, rolę lidera oraz 

zgodność z procedurami. W każdej scenie biorą udział aktorzy, dodając emocji i 

realizmu. Zwycięskie drużyny otrzymują prestiżowy puchar Marszałka 

Województwa Mazowieckiego, a następnie odbywa się uroczysta ceremonia 

przekazania pucharów oraz AED Defibrylatora. Dzięki zaangażowaniu drużyn, 

defibrylator zostaje przekazany tam, gdzie jest on najbardziej potrzebny. To nie tylko 

Mistrzostwa, to także realna pomoc i nauka, która może uratować życie. 
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Dołączcie już teraz i bądźcie częścią tej inspirującej inicjatywy! 

 

POZNAJ szczegóły udziału w Mistrzostwach Pierwszej Pomocy: 

Liczba uczestników: 6 osób/drużyna Ważne! Liczba drużyn jest ograniczona. Liczy 

się kolejność zgłoszenia. 

Koszt udziału: 5500 zł 0% VAT 

(w cenę udziału wliczono szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy wraz z 

certyfikatem, przerwa kawowa oraz obiad dla uczestników podczas dwóch dni, 

puchary oraz upominki dla uczestników).  

 

Termin zgłaszania drużyn: 8 kwiecień 2024 rok (przy zgłoszeniu należy podać imię, 

nazwisko oraz rozmiar koszulki uczestnika) 

 

Każda drużyna otrzymuje spersonalizowane koszulki. Wyprodukowane przez    

 

Sponsor AED Defibrylatora    

 

Drużyny należy zgłaszać na adres e-mail j.wachnicka@fkb.edu.pl. W razie 

jakichkolwiek pytań prosimy o bezpośredni kontakt z Justyną Wachnicką pod 

numerem telefonu: 695 024 880  

 


